ATO DE RETIFICAÇÃO N° 03

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 01/2024

DO MUNÍCIPIO DE CAMPOS NOVOS/SC

FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA

Av. Universitária, 1105 – CEP 888806-000 Criciúma/SC – Fone (48) 3431-2788 (unesc.selecao.net.br)

CNPJ: 83.661.074/0001-04

O MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS/SC, no uso das suas atribuições legais e com

amparo da legislação vigente, quais sejam Lei Complementar 09/2018, Lei nº.

4.547/2019, e suas alterações, torna público a terceira retificação do Edital n. 01/2024,

conforme segue:

1. Altera-se a redação do subitem 8.1.3.1

Onde lê-se:

8.1.3.1 O candidato aprovado que optar por não ocupar determinada vaga disponível

naquele momento será desclassificado, sendo convocado o próximo na lista de

classificação.

Leia-se:

8.1.3.1 O candidato aprovado que optar por não ocupar determinada vaga disponível

naquele momento deverá solicitar formalmente junto ao departamento de Recursos

Humanos da Prefeitura de Campos Novos sua reclassificação, ficando no aguardo de

nova convocação, se houver.

2. As demais disposições do edital permanecem inalteradas.

Campos Novos/SC, 17 de janeiro de 2025.

ELENICE APARECIDA DE OLIVEIRA FORNARA

Secretária Municipal de Educação de Campos Novos/SC

file:///C:/Users/compras.educacao/Downloads/unesc.selecao.net.br

		2025-01-17T09:08:05-0300